

## **Kvik Køkkencenter Glostrup ApS**

Tjalfesvej 1  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 27 16 68 06

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 05. december 2016

Arne Nauf Thisted  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kvik Køkkencenter Glostrup ApS  
Tjalfesvej 1  
2600 Glostrup

**CVR-nr.:** 27 16 68 06

**Stiftet:** 20. maj 2003

**Hjemsted:** Glostrup

**Regnskabsår:** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Arne Nauf Thisted

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køkkener.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 128.075.

Egenkapitalen udgør kr. 739.470.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		3.732.130	4.108.160
Personaleomkostninger.....		<u>-3.443.844</u>	<u>-3.809.027</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		288.286	299.133
Afskrivninger .....	1	<u>-58.039</u>	<u>-19.864</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		230.247	279.269
Finansielle indtægter .....	2	21.733	13.052
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-80.155</u>	<u>-79.296</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		171.825	213.025
Skat af årets resultat .....	4	<u>-43.750</u>	<u>-62.169</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>128.075</u></u>	<u><u>150.856</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		120.000	130.000
Overført resultat .....		<u>8.075</u>	<u>20.856</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>128.075</u></u>	<u><u>150.856</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	25.622	59.886
Indretning af lejede lokaler .....	1	<u>226.250</u>	<u>3.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>251.872</u>	<u>63.486</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>251.872</u>	<u>63.486</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer, hjælpematerialer og udstilling .....		586.634	404.743
Handelsvarer .....		<u>557.560</u>	<u>422.901</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.144.194</u>	<u>827.644</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.848.793	1.694.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.311.620	762.413
Udskudt skatteaktiv .....		6.710	11.668
Andre tilgodehavender .....		0	7.514
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>36.873</u>	<u>35.690</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.203.996</u>	<u>2.511.320</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.510.340</u>	<u>1.558.661</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>5.858.530</u>	<u>4.897.625</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>6.110.402</u></u>	<u><u>4.961.111</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		494.470	486.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>120.000</u>	<u>130.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<u><b>739.470</b></u>	<u><b>741.395</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.384.497	491.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		368.778	485.283
Gæld tilknyttede virksomheder .....		2.510.178	2.577.675
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>1.107.479</u>	<u>665.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>5.370.932</u>	<u>4.219.716</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>5.370.932</b></u>	<u><b>4.219.716</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>6.110.402</b></u>	<u><b>4.961.111</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		
Nærtstående parter.....	Ingen		
Personaleforhold .....	8		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris 1. juli 2015.....	297.093	251.523
Tilgang .....	0	246.425
Afgang .....	0	0
	<u>297.093</u>	<u>497.948</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	297.093	497.948
Afskrivninger 1. juli 2015.....	237.207	247.923
Årets afskrivninger .....	34.264	23.775
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
	<u>271.471</u>	<u>271.698</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	271.471	271.698
Regnskm. værdi pr. 30. juni 2016.....	<u>25.622</u>	<u>226.250</u>
<b>Afskrivninger</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Driftsmateriel og inventar .....	34.264	34.264
Avance ved salg af bil .....	0	-18.000
Indretning af lejede lokaler .....	<u>23.775</u>	<u>3.600</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>58.039</u>	<u>19.864</u>

### 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 20.050 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 73.529 renter fra tilknyttede virksomheder.

## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	32.824	47.235
Restskattetillæg .....	5.968	13.338
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	4.958	1.596
Skat af årets resultat i alt .....	<u>43.750</u>	<u>62.169</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/07-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	486.395	-	8.075	494.470
Henlagt udbytte .....	<u>130.000</u>	<u>-130.000</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
I alt .....	<u>741.395</u>	<u>-130.000</u>	<u>128.075</u>	<u>739.470</u>

	<b>30/06-16</b>	<b>30/06-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANT Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S. Royalty betales af butikkens samlede omsætning excl. moms.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 57 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 5.616.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni 2016 opgjort til kr. 72.569.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der stillet virksomhedspant begrænset til kr. 500.000.

<b>8 Personaleforhold</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger .....	3.088.842	3.430.979
Pensioner .....	155.000	196.996
Løntilskud.....	-32.507	-6.532
Andre omkostninger til social sikring.....	61.120	72.937
Øvrige personaleomkostninger.....	132.913	84.031
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	38.476	30.616
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.443.844</u>	<u>3.809.027</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>8</u>	<u>8</u>